2

Периодическое печатное издание
администрации Туровского сельсовета
 Абанского района Красноярского края

	СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ
	30 сентября 2022года
           № 163
	Создана Решением сессии Туровского сельского Совета депутатов    № 2-2Р
от 23.04.2010г.

Администрация Туровского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2022 г.                                                             с. Турово                                                  № 53

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
 «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории
Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь статьёй 16, статьёй 19 Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края, согласно приложению*.
2. Считать утратившими силу Постановления администрации Туровского сельсовета:
 от 29.01.2015 № 2 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
          от 30.05.2016 № 31 «О внесении изменений  в Постановление администрации Туровского сельсовета от 29.01.2015 № 2  «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
от 05.06.2019 № 20 «   О внесении изменений  в Постановление администрации Туровского сельсовета от 29.01.2015 № 2  «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
 от 05.06.2022 № 22 «   О внесении изменений  в Постановление администрации Туровского сельсовета от 29.01.2015 № 2  «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава Туровского сельсовета                                                                              Е.А. Черкасова

ТУРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2022                                                                  с. Турово                                                     №   23-77Р

О досрочном прекращении полномочий депутата Туровского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края пятого созыва
	В соответствии с п.п.2 п.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.2 части 1 ст.29 Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края, на основании заявления Коршуновой  Ольги Геннадьевны,  Туровский  сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить  досрочно полномочия депутата Туровского сельского Совета депутатов  Абанского района  Красноярского края пятого созыва   Коршуновой Ольги Геннадьевны в связи с отставкой по собственному желанию.
1. Опубликовать настоящее Решение в  газете «Сельские вести».
1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель
Туровского сельского  Совета депутатов
И.А. Коршунова
	                          Глава
                          Туровского сельсовета
                           Е. А. Черкасова

· С приложением можно ознакомиться в администрации Туровского сельсовета

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов органов местного самоуправления и должностных лиц Туровского сельсовета.
Учредитель: Туровский сельский Совет депутатов

Ответственный за выпуск: Рыбакова Г.М.
Газета выходит не реже 1 раза в три месяца
Распространяется бесплатно
Тираж  150 экз.
Красноярский край, Абанский район, с. Турово, ул. Советская, 52